- 1 -

   2023年2月9日

各 位

  会 社 名 株式会社不二越

  代表者名 取締役社長 坂本 淳

   （コード番号 6474 東証プライム）

  問合せ先 取締役経営企画部長 古澤 哲

   （TEL．03－5568－5210）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2022年３月22日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

 那智わねい持株会の定時買付により、持株会の所有株式数が増加し、主要株主となったものであ

ります。

２．異動する株主の概要

（１）名称 那智わねい持株会

（２）所在地 富山県富山市不二越本町一丁目１番１号

（３）代表者の役職・氏名 理事長 山崎 均

（４）事業内容 当社の取引先持株会

３．異動前後における当該株主等の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権
の数に対する割合

大株主順位

異動前
（2021年11月30日現在）

23,803個
（2,380,332株）

9.92％ 第１位

異動後
（2022年３月22日現在）

24,069個
（2,406,932株）

10.03％ 第１位

 ※総株主の議決権の数に対する割合は、2021年11月30日現在の総株主の議決権の240,015個に基づ

き算出し、小数点以下第３位を四捨五入しております。

  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 917,843株

  2021年11月30日現在の発行済株式総数            24,919,343株

４．今後の見通し

 那智わねい持株会は、継続的に当社株式の買い付けを行うとともに、会員の必要に応じて引出し

が発生する場合がありますので、今後の当該株主の所有株式数につきましては流動的であります。

 なお、当該主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以 上